
1頁
開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※ 順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

1 阿部　忠司 イ 39 34 73 4 松永　亮 イ 棄権

2 百田　隆 イ 41 37 78 2 成世　匡章 イ 棄権

3 松本　大成 イ 39 39 78 1 大矢　誠 イ 棄権

4 金井　裕和 イ 37 41 78 1 梅津　英明 イ 棄権

5 田中　憲二郎 イ 36 42 78 2 上田　雄次 イ 棄権

6 藤野　賢児 イ 41 39 80 1 石田　保憲 イ 棄権

7 杉本　渉 イ 43 39 82 1 柿木　和弘 イ 棄権

8 三ヶ島　直 イ 42 40 82 3 吉村　文宏 イ 棄権

9 伊森　幹雄 イ 43 41 84 1 幾野　広一朗 イ 棄権

10 浅川　浩規 イ 39 45 84 古川　和洋 イ 棄権

11 満潮　和久 イ 42 44 86 1 山口　純平 イ 棄権

12 濵田　牧仁 イ 47 42 89 1

13 松下　素和 イ 43 46 89

14 太郎良　英樹 イ 46 44 90

15 田中　寛希 イ 42 48 90

16 佐藤　一彦 イ 46 47 93

17 山本　純也 イ 46 47 93

18 木下　勇 イ 46 47 93

19 小野　太 イ 44 50 94

20 西田　英明 イ 49 47 96

21 小原　康則 イ 49 47 96

22 藤澤　浩市 イ 49 48 97

23 神代　眞宏 イ 46 51 97

24 堀之内　朋之 イ 48 50 98

25 武井　翔平 イ 52 48 100

26 西村　和倫 イ 51 51 102

27 菊池　直樹 イ 51 51 102

28 有田　帝圭 イ 49 53 102

29 牛島　治 イ 60 44 104 1

30 増田　真一 イ 52 52 104 1

31 吉田　純平 イ 52 52 104

32 豊福　剛 イ 55 50 105

33 四宮　貴裕 イ 53 52 105 1

34 中尾　知樹 イ 54 52 106

35 森田　潤一 イ 55 52 107

36 池田　武信 イ 53 54 107

37 木村　有孝 イ 58 56 114

38 半田　浩一 イ 56 58 114

39 我部　健 イ 59 58 117

40 川口　慶一 イ 63 58 121

41 谷　哲也 イ 68 62 130

42 永田　翔 イ 77 71 148

大山　義広 イ 棄権

衛藤　新二 イ 棄権

桑原　昭 イ 棄権

田畑　穣 イ 棄権

﨑村　和喜 イ 棄権

諸岡　竜一 イ 棄権

石井　新也 イ 棄権

競技方法:スクラッチ　・優先順位:2019マッチングスコア（グロス）・隠しﾎｰﾙ:2･4･5･6･8･9  11･13･14･15･16･17

福岡県民ゴルフ大会　男子（イ）スクラッチの部
福岡カンツリー倶楽部



1頁
開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※ 順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

1 松永　成文 ロ 39 36 75 3 31 宝田　太 ロ 53 48 101

2 山内　孝徳 ロ 38 37 75 3 32 吉岡　隆典 ロ 48 55 103

3 三島　繁文 ロ 36 39 75 2 33 大内田　竜二 ロ 52 54 106

4 空閑　豊 ロ 39 37 76 2 34 本山　清和 ロ 53 54 107

5 井上　邦浩 ロ 38 38 76 35 森田　裕之 ロ 52 55 107

6 庄嶋　毅 ロ 42 36 78 1 36 清水　康弘 ロ 52 57 109

7 八田　浩充 ロ 40 38 78 5

8 月成　守康 ロ 39 40 79 大里　康弘 ロ 棄権

9 西園　光則 ロ 37 42 79 2 三苫　竜二 ロ 棄権

10 青谷　哲也 ロ 40 40 80 山本　浩司 ロ 棄権

11 大塚　正常 ロ 42 40 82 1 前田　和也 ロ 棄権

12 井上　勘昭 ロ 45 38 83 2 永野　康久 ロ 棄権

13 上野　弘 ロ 42 42 84 浦野　和則 ロ 棄権

14 手島　豊治 ロ 44 41 85 3 久保田　誠司 ロ 棄権

15 浜本　和義 ロ 43 42 85 野上　英司 ロ 棄権

16 朝川　優一 ロ 40 45 85 1 田尻　美智明 ロ 棄権

17 安河内　努 ロ 45 41 86 1 菊地　恵 ロ 棄権

18 石田　真琴 ロ 44 43 87 宮園　豊浩 ロ 棄権

19 新福　和樹 ロ 44 44 88

20 塚本　要二郎 ロ 42 46 88

21 西田　雅則 ロ 40 48 88

22 野崎　潤一郎 ロ 45 44 89 1

23 吉村　信秀 ロ 43 48 91 2

24 水津　靖紀 ロ 43 49 92 1

25 谷川　博章 ロ 48 46 94 1

26 勝野　俊治 ロ 48 49 97

27 山内　昇 ロ 47 51 98

28 吉村　敬洋 ロ 46 52 98

29 井上　了 ロ 47 52 99

30 福田　英明 ロ 52 48 100

競技方法:スクラッチ　・優先順位:2019マッチングスコア（グロス）

福岡県民ゴルフ大会　男子（ロ）　スクラッチの部
福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

1 辻　章 ハ 39 37 76 2

2 西中　啓司 ハ 41 40 81 2

3 金井　敏男 ハ 41 44 85 1

4 岩崎　敬 ハ 42 44 86 1

5 太田　和敏 ハ 46 41 87 1

6 榊　満 ハ 42 45 87

7 秋田　清 ハ 44 44 88 2

8 竹花　宏明 ハ 45 44 89

9 松田　薫 ハ 46 46 92

10 森木　要 ハ 52 45 97

11 柿田　哲男 ハ 50 48 98

12 山崎　幸司 ハ 49 54 103

13 小林　正義 ハ 60 58 118

西田　寛 ハ 棄権

中野　計雄 ハ 棄権

坂口　博臣 ハ 棄権

草野　誠一 ハ 棄権

江口　春彦 ハ 棄権

中村　裕二 ハ 棄権

合原　俊幸 ハ 棄権

山本　清次郎 ハ 棄権

競技方法:スクラッチ　・優先順位:2019マッチングスコア（グロス）

福岡県民ゴルフ大会　男子（ハ）　スクラッチの部 1頁
福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

1 箱田　欽也 ニ 37 38 75 3

2 藤田　英夫 ニ 44 40 84 1

3 有吉　美南雄 ニ 43 41 84

4 倉林　保久 ニ 40 47 87

5 伊東　義孝 ニ 44 44 88

6 山﨑　庄時 ニ 46 44 90

7 佐藤　俊一 ニ 51 46 97

競技方法:スクラッチ　・優先順位:2019マッチングスコア（グロス）

福岡県民ゴルフ大会　男子（二）スクラッチの部 1頁
福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

1 平山　さゆり イ 41 42 83

2 島津　順美 イ 38 45 83 2

3 花山　佳緒理 イ 41 52 93 1

仁禮　久恵 イ 46 45 91 決勝大会辞退 1

宮﨑　珠美 イ 49 52 101 決勝大会辞退

河本　恵子 イ 棄権

競技方法:スクラッチ　・優先順位:2019マッチングスコア（グロス）

福岡県民ゴルフ大会　女子（イ）　スクラッチの部 1頁

福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

1 佐藤　桂子 ロ 39 41 80

2 隈　朗子 ロ 40 43 83 2

3 田原　淑美 ロ 42 42 84

4 伊藤　京子 ロ 42 43 85

5 寺岡　洋子 ロ 43 43 86

6 坂牧　裕子 ロ 45 43 88

7 末吉　江津子 ロ 44 44 88 1

8 西田　葉子 ロ 44 44 88 1

9 西田　清香 ロ 45 45 90

10 矢山　景子 ロ 43 47 90

11 足立　幸 ロ 45 46 91 1

12 佐藤　あや ロ 43 48 91

13 田中　まゆみ ロ 46 46 92 2

14 箱田　直美 ロ 43 49 92

15 川上　千賀子 ロ 47 47 94

16 白石　洋子 ロ 42 52 94

17 井上　尚子 ロ 47 49 96 1

18 清水　真理子 ロ 50 48 98 1

19 柿田　淳子 ロ 53 46 99

20 森　靖恵 ロ 47 52 99

21 伊東　志保 ロ 44 55 99 1

22 中村　加代子 ロ 52 50 102

23 朴　美淑 ロ 48 55 103

24 伊藤　英子 ロ 48 55 103

三苫　美保 ロ 棄権

川野　佐智子 ロ 棄権

仲原　由美子 ロ 棄権

浦崎　千香子 ロ 棄権

平山　ちえみ ロ 棄権

坂牧　美代子 ロ 棄権

競技方法:スクラッチ　・優先順位:2019マッチングスコア（グロス）

福岡県民ゴルフ大会　女子（ロ）　スクラッチの部 1頁
福岡カンツリー倶楽部



1頁
開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※ 順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

優勝 伊森　幹雄 イ 43 41 84 12.0 72.0 1 31 藤澤　浩市 イ 49 48 97 14.4 82.6

準優 濵田　牧仁 イ 47 42 89 16.8 72.2 1 32 有田　帝圭 イ 49 53 102 19.2 82.8

3 神代　眞宏 イ 46 51 97 24.0 73.0 33 武井　翔平 イ 52 48 100 16.8 83.2

4 田中　憲二郎 イ 36 42 78 4.8 73.2 2 34 牛島　治 イ 60 44 104 20.4 83.6 1

5 杉本　渉 イ 43 39 82 8.4 73.6 1 35 木村　有孝 イ 58 56 114 30.0 84.0

6 佐藤　一彦 イ 46 47 93 19.2 73.8 36 川口　慶一 イ 63 58 121 36.0 85.0

7 満潮　和久 イ 42 44 86 12.0 74.0 1 37 谷　哲也 イ 68 62 130 36.0 94.0

8 太郎良　英樹 イ 46 44 90 15.6 74.4 38 永田　翔 イ 77 71 148 36.0 112.0

9 浅川　浩規 イ 39 45 84 9.6 74.4

10 木下　勇 イ 46 47 93 18.0 75.0

11 藤野　賢児 イ 41 39 80 4.8 75.2 1

12 堀之内　朋之 イ 48 50 98 22.8 75.2

13 中尾　知樹 イ 54 52 106 30.0 76.0

14 森田　潤一 イ 55 52 107 30.0 77.0

15 松下　素和 イ 43 46 89 12.0 77.0

16 小野　太 イ 44 50 94 16.8 77.2

17 小原　康則 イ 49 47 96 18.0 78.0

18 田中　寛希 イ 42 48 90 12.0 78.0

19 三ヶ島　直 イ 42 40 82 3.6 78.4 3

20 豊福　剛 イ 55 50 105 26.4 78.6

21 山本　純也 イ 46 47 93 14.4 78.6

22 西村　和倫 イ 51 51 102 22.8 79.2

23 菊池　直樹 イ 51 51 102 22.8 79.2

24 池田　武信 イ 53 54 107 27.6 79.4

25 吉田　純平 イ 52 52 104 24.0 80.0

26 西田　英明 イ 49 47 96 15.6 80.4

27 我部　健 イ 59 58 117 36.0 81.0

28 半田　浩一 イ 56 58 114 32.4 81.6

29 四宮　貴裕 イ 53 52 105 22.8 82.2 1

30 増田　真一 イ 52 52 104 21.6 82.4 1

競技方法:Ｗペリア　・優先順位:2019マッチングスコア（ネット）・隠しﾎｰﾙ:1･2･3･5･6･9  10･13･14･15･16･18

福岡県民ゴルフ大会　男子（イ）ダブルペリアの部
福岡カンツリー倶楽部



1頁
開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※ 順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

優勝 野崎　潤一郎 ロ 45 44 89 18.0 71.0 1 31 清水　康弘 ロ 52 57 109 25.2 83.8

準優 新福　和樹 ロ 44 44 88 16.8 71.2 32 吉岡　隆典 ロ 48 55 103 19.2 83.8

3 浜本　和義 ロ 43 42 85 13.2 71.8

4 西園　光則 ロ 37 42 79 7.2 71.8 2

5 朝川　優一 ロ 40 45 85 13.2 71.8 1

6 庄嶋　毅 ロ 42 36 78 6.0 72.0 1

7 井上　邦浩 ロ 38 38 76 3.6 72.4

8 青谷　哲也 ロ 40 40 80 7.2 72.8

9 八田　浩充 ロ 40 38 78 4.8 73.2 5

10 井上　勘昭 ロ 45 38 83 9.6 73.4 2

11 大塚　正常 ロ 42 40 82 8.4 73.6 1

12 井上　了 ロ 47 52 99 25.2 73.8

13 上野　弘 ロ 42 42 84 9.6 74.4

14 塚本　要二郎 ロ 42 46 88 13.2 74.8

15 吉村　敬洋 ロ 46 52 98 22.8 75.2

16 月成　守康 ロ 39 40 79 3.6 75.4

17 谷川　博章 ロ 48 46 94 18.0 76.0 1

18 勝野　俊治 ロ 48 49 97 20.4 76.6

19 西田　雅則 ロ 40 48 88 10.8 77.2

20 石田　真琴 ロ 44 43 87 9.6 77.4

21 安河内　努 ロ 45 41 86 8.4 77.6 1

22 手島　豊治 ロ 44 41 85 7.2 77.8 3

23 吉村　信秀 ロ 43 48 91 13.2 77.8 2

24 山内　昇 ロ 47 51 98 18.0 80.0

25 水津　靖紀 ロ 43 49 92 12.0 80.0 1

26 宝田　太 ロ 53 48 101 20.4 80.6

27 大内田　竜二 ロ 52 54 106 25.2 80.8

28 福田　英明 ロ 52 48 100 18.0 82.0

29 本山　清和 ロ 53 54 107 24.0 83.0

30 森田　裕之 ロ 52 55 107 24.0 83.0

競技方法:Ｗペリア　・優先順位:2019マッチングスコア（ネット）・隠しﾎｰﾙ:1･2･3･5･6･9  10･13･14･15･16･18

福岡県民ゴルフ大会　男子（ロ）ダブルペリアの部
福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

優勝 竹花　宏明 ハ 45 44 89 16.8 72.2

準優 太田　和敏 ハ 46 41 87 13.2 73.8 1

3 秋田　清 ハ 44 44 88 10.8 77.2 2

4 柿田　哲男 ハ 50 48 98 20.4 77.6

5 松田　薫 ハ 46 46 92 14.4 77.6

6 榊　満 ハ 42 45 87 8.4 78.6

7 森木　要 ハ 52 45 97 18.0 79.0

8 山崎　幸司 ハ 49 54 103 24.0 79.0

9 小林　正義 ハ 60 58 118 36.0 82.0

競技方法:Ｗペリア　・優先順位:2019マッチングスコア（ネット）・隠しﾎｰﾙ:1･2･3･5･6･9  10･13･14･15･16･18

福岡県民ゴルフ大会　男子（ハ）ダブルペリアの部 1頁

福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

優勝 山﨑　庄時 ニ 46 44 90 18.0 72.0

準優 有吉　美南雄 ニ 43 41 84 10.8 73.2

3 倉林　保久 ニ 40 47 87 13.2 73.8

4 伊東　義孝 ニ 44 44 88 12.0 76.0

5 佐藤　俊一 ニ 51 46 97 20.4 76.6

競技方法:Ｗペリア　・優先順位:2019マッチングスコア（ネット）・隠しﾎｰﾙ:1･2･3･5･6･9  10･13･14･15･16･18

福岡県民ゴルフ大会　男子（二）ダブルペリアの部 1頁

福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

優勝 仁禮　久恵 イ 46 45 91 18.0 73.0 1

準優 宮﨑　珠美 イ 49 52 101 22.8 78.2

競技方法:Ｗペリア　・優先順位:2019マッチングスコア（ネット）・隠しﾎｰﾙ:1･2･3･5･6･9  10･13･14･15･16･18

福岡県民ゴルフ大会　女子（イ）ダブルペリアの部 1頁

福岡カンツリー倶楽部



開催日:令和06年07月25日 ※ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ以上の回数

順位 氏　　名 所　属 OUT IN GR HDCP NET 備考 ※

優勝 坂牧　裕子 ロ 45 43 88 16.8 71.2

準優 白石　洋子 ロ 42 52 94 22.8 71.2

3 森　靖恵 ロ 47 52 99 26.4 72.6

4 川上　千賀子 ロ 47 47 94 20.4 73.6

5 清水　真理子 ロ 50 48 98 24.0 74.0 1

6 箱田　直美 ロ 43 49 92 18.0 74.0

7 佐藤　あや ロ 43 48 91 16.8 74.2

8 朴　美淑 ロ 48 55 103 28.8 74.2

9 伊藤　英子 ロ 48 55 103 28.8 74.2

10 西田　清香 ロ 45 45 90 15.6 74.4

11 井上　尚子 ロ 47 49 96 21.6 74.4 1

12 西田　葉子 ロ 44 44 88 13.2 74.8 1

13 伊東　志保 ロ 44 55 99 24.0 75.0 1

14 矢山　景子 ロ 43 47 90 14.4 75.6

15 末吉　江津子 ロ 44 44 88 12.0 76.0 1

16 田中　まゆみ ロ 46 46 92 15.6 76.4 2

17 寺岡　洋子 ロ 43 43 86 9.6 76.4

18 足立　幸 ロ 45 46 91 14.4 76.6 1

19 中村　加代子 ロ 52 50 102 25.2 76.8

20 柿田　淳子 ロ 53 46 99 21.6 77.4

競技方法:Ｗペリア　・優先順位:2019マッチングスコア（ネット）・隠しﾎｰﾙ:1･2･3･5･6･9  10･13･14･15･16･18

福岡県民ゴルフ大会　女子（ロ）ダブルペリアの部 1頁
福岡カンツリー倶楽部
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